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طلای آب شده بخریم یا سکه؟
طلا یکی از محبوبترین و معتبرترین گزینهها برای پسانداز در دنیای مالی است و همواره سوال این بوده که طلای زینتی و سکه بخریم یا طلای آب

شده؟! طلای آب شده نسبت به هم خانوادههای خود چه مزیتی دارد؟

به گزارش پایگاه تخصصی تحلیلی سرمایه نگر، خرید و نگهداری طلا و سکه همواره جزو سرمایهگذاریهای مطمئن و کم ریسک بوده و در صدر انتخاب
سرمایهگذاران قرار دارد. در میان انواع مختلف طلا، خرید طلا آب شده بهویژه در بازار ایران بهعنوان یک روش مطمئن و پرطرفدار شناخته میشود و
همواره برای برخی این چالش وجود داشته که سرمایه خود را به طلای زینتی و سکه تبدیل کند یا طلای آب شده؟! به طور کلی طلای آب شده نسبت به

هم خانوادههای خود چه مزیتی دارد؟

طلای آب شده چیست؟

طلای آب شده به طلاهایی گفته میشود که پس از ذوب و تصفیه، بهطور کامل از هرگونه ناخالصی و ضایعات پاک شده و در قالبهای مختلف مانند
شمشهای کوچک یا بزرگ به بازار عرضه میگردند. این نوع طلا معمولاً دارای عیار مشخصی است (معمولا عیار 18) و بهصورت خالص به فروش
میرسد. طلای آب شده بیشتر در واحدهای گرم یا میلیگرم خرید و فروش میشود و بهدلیل ویژگیهای خاص خود، برای افرادی که قصد سرمایهگذاری

در طلا را دارند، بدون نیاز به خرید جواهرات و مصنوعات طلا، گزینهای ایدهآل به شمار میرود.

خرید طلا آب شده بهطور کلی از دو روش حضوری و غیرحضوری امکانپذیر است:

خرید حضوری طلا آب شده

بسیاری از فروشگاههای طلا و جواهر در ایران، بهویژه در بازارهایی مانند بازار تهران، شمشهای طلا و طلای آب شده را بهصورت حضوری عرضه
میکنند. شما میتوانید به این فروشگاهها مراجعه کرده و طلای آب شده با عیار مشخص را خریداری کنید. در خرید حضوری، قیمت خرید و فروش طلا
معمولاً تحت تأثیر نرخ جهانی طلا و نرخ عرضه و تقاضا در بازار قرار دارد. حواستان باشد در خرید حضوری طلای آبشده فروشنده معتبر انتخاب کنید چرا

که امکان کلاهبرداری وجود دارد.

خرید غیرحضوری طلا آب شده

با توجه به پیشرفت تکنولوژی و رشد بازارهای آنلاین، خرید طلا آب شده بهصورت آنلاین نیز محبوبیت زیادی پیدا کرده است. بسیاری از وبسایتها و
اپلیکیشنها از جمله میلی گلد امکان خرید و فروش طلا آب شده بهصورت غیرحضوری را فراهم کردهاند. در این روش، شما میتوانید طلای آب شده را
با توجه به قیمت بهروز بازار و با اجرتهای کمتر خریداری کنید. این نوع خرید مزایای زیادی دارد که از جمله آن میتوان به راحتی در خرید، دسترسی به

قیمتهای لحظهای و امکان مقایسه محصولات اشاره کرد.

مزایا و معایب سرمایهگذاری در طلای آب شده چیست؟

مزایا: مزایای سرمایهگذاری در طلای آب شده بسیار قابل توجه است. اولاً، طلای آب شده بهدلیل خالص بودن و داشتن عیار مشخص، نقدشوندگی
بالایی دارد و به راحتی قابل خرید و فروش است. قیمت خرید و فروش طلا بهطور شفاف و دقیق قابل دسترسی است، که این امر به سرمایهگذاران این
امکان را میدهد تا بهطور مؤثری از آن برای کسب سود استفاده کنند. همچنین، یکی از نکات مهم در خرید طلا آب شده، محاسبه اجرت طلا است. در
طلای آب شده به دلیل عدم وجود طراحیهای خاص، اجرت طلا تنها بر اساس هزینههای فرآوری و دستمزد فروشنده محاسبه میشود. این اجرت
معمولاً به میزان اندکی از قیمت طلا افزوده میشود و نسبت به طلاهایی که بهصورت جواهرات ساخته میشوند، بسیار پایینتر است. به همین دلیل،
خرید طلا آب شده برای سرمایهگذاران از نظر هزینهها بسیار بهصرفهتر است. علاوه بر این، طلا بهعنوان یک دارایی با ارزش ثابت در طول زمان شناخته

میشود و در برابر تورم و نوسانات اقتصادی، بهعنوان یک سرمایهگذاری بلندمدت امن و پایدار عمل میکند.

معایب: معایب سرمایهگذاری در طلای آب شده بهطور عمده به محدودیتهای کاربردی آن مرتبط است. یکی از معایب اصلی این نوع طلا عدم زیبایی
ظاهری آن است؛ زیرا طلا آب شده بیشتر برای سرمایهگذاری استفاده میشود و به دلیل نداشتن طراحیهای تزئینی، نمیتوان از آن برای ساخت
جواهرات استفاده کرد. بنابراین، افرادی که به ظاهر زیورآلات علاقه دارند، ممکن است از خرید طلای آب شده منصرف شوند. همچنین، برخی فروشندگان
ممکن است کارمزدهایی برای خرید و فروش طلا در نظر بگیرند، که این هزینهها میتواند به افزایش هزینههای سرمایهگذاری منجر شود. از سوی دیگر،
در صورتی که حجم زیادی طلا خریداری شود، نیاز به محل نگهداری امن وجود دارد که این امر میتواند هزینههای اضافی برای ذخیرهسازی ایجاد کند و

فشار مالی به سرمایهگذار وارد آورد.

کلام آخر



سرمایهگذاری در طلای آب شده یکی از بهترین روشها برای حفظ ارزش پول و کسب سود از نوسانات قیمت طلا است. این نوع طلا با داشتن
ویژگیهایی مانند نقدشوندگی بالا، عدم نیاز به اجرت جواهرسازی و قیمتگذاری شفاف، بهعنوان یک گزینه مطمئن برای سرمایهگذاری مطرح میشود. با
این حال، لازم است که پیش از خرید، قیمت خرید و فروش طلا امروز را در میلی بررسی کرده و از منابع معتبر برای خرید طلا آب شده استفاده کنید تا از

هرگونه ضرر و زیان جلوگیری کنید.
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